

Dansk Ventilations Teknik ApS
Vestermarksvej 23, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 21 66 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Jan Ravn Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Ventilations Teknik ApS Vestermarksvej 23 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 34 21 66 14
	Stiftet: 25. januar 2012
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jan Ravn Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	JHTF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg, servicering og montage af ventilationsanlæg samt dertil knyttede aktiviteter. Det primære marked er Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.630.663 kr. mod 2.428.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 738.303 kr. mod 870.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.630.663	2.428.237
1 Personaleomkostninger	-1.671.653	-1.292.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.687	-8.687
Driftsresultat	950.323	1.127.486
Andre finansielle indtægter	2.877	2.200
Øvrige finansielle omkostninger	-542	-9.043
Resultat før skat	952.658	1.120.643
Skat af årets resultat	-214.355	-250.151
Årets resultat	738.303	870.492
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	38.303	20.492
Disponeret i alt	738.303	870.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.062	34.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.062</u>	<u>34.749</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.062</u>	<u>43.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.402	478.089
Igangværende arbejder for fremmed regning	249.679	284.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.821	34.972
Andre tilgodehavender	19	19
Periodeafgrænsningsposter	130.504	36.382
Tilgodehavender i alt	<u>776.425</u>	<u>834.315</u>
Likvide beholdninger	1.588.934	1.319.292
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.365.359</u>	<u>2.153.607</u>
Aktiver i alt	<u>2.400.421</u>	<u>2.197.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	542.321	504.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.322.321</u>	<u>1.284.018</u>
 Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	425.801	156.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.192	73.546
Selskabsskat	132.355	192.151
Anden gæld	492.752	491.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.100</u>	<u>913.338</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.100</u>	<u>913.338</u>
 Passiver i alt	<u>2.400.421</u>	<u>2.197.356</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	483.526	500.000	1.063.526
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.492	700.000	720.492
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	504.018	700.000	1.284.018
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.303	700.000	738.303
	80.000	542.321	700.000	1.322.321

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.208.929	971.253
Pensioner	440.542	302.829
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.182</u>	<u>17.982</u>
	<u>1.671.653</u>	<u>1.292.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler mv.		26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>478</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>478</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgaranti på 31 t.kr. i forbindelse med indgået entreprisekontrakt.

Herudover har selskabet stillet de for branchen normale garatier i henhold til AB92.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHTF Holding ApS, CVR-nr. 28 51 13 37, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
